
Číslo Názov zastávky Pondelok - Piatok Sobota Nedeľa/Sviatok
▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

27 Svätý Martin (Dvor ŠM a U Glasu NA ZNAMENIE) 16.30 13.15
26 Slávičia 16.42 13.22
1 BUS stanica 6.45 8.25 10.10 11.30 15.00 16.15 17.50 8.50 10.25 13.00 14.35 7.55 13.05
2 Čerešňová (Malý Biel) 6.50 8.30 10.15 11.35 14.55 16.10 17.45 8.55 10.30 12.55 14.30 8.00 13.00
3 Pezinská (Nové sídlisko) 6.53 8.33 10.18 11.38 14.52 16.07 17.42 8.58 10.33 12.52 14.27 8.03 12.57
4 Bratislavská 6.56 8.36 10.21 11.41 14.49 16.04 17.39 9.01 10.36 12.49 14.24 8.06 12.54
5 Tesco 6.57 8.37 10.22 11.42 14.48 16.03 17.38 9.02 10.37 12.48 14.23 8.07 12.53
6 Pri Búroši 7.00 8.40 10.25 11.45 14.45 16.00 17.35 9.05 10.40 12.45 14.20 8.10 12.50
7 Karola Šišku (Bratislavská) 7.05 8.45 10.30 11.50 14.40 15.55 17.30 9.10 10.45 12.40 14.15 8.15 12.45
8 Lesopark (Nezábudka) 7.09 8.49 10.34 11.54 14.36 15.51 17.26 9.14 10.49 12.36 14.11 8.19 12.41
9 Turnianska (Mlynský Klin) 7.12 8.52 10.37 11.57 14.33 15.48 17.23 9.17 10.52 12.33 14.08 8.22 12.38
10 Gardens (Bus zastávka) 7.14 8.54 10.39 11.59 14.31 15.46 17.21 9.19 10.54 12.31 14.06 8.24 12.36
11 Šamorínska (Zelený dvor) 7.17 8.57 10.42 12.02 14.28 15.43 17.18 9.22 10.57 12.28 14.03 8.27 12.33
12 Železničná (Žel. stanica) 7.20 9.00 10.45 12.05 14.25 15.40 17.15 9.25 11.00 12.25 14.00 8.30 12.30
13 Letná 7.22 9.02 10.47 12.07 14.23 15.38 17.13 9.27 11.02 12.23 13.58 8.32 12.28
14 Kysucká 7.24 9.04 10.49 12.09 14.21 15.36 17.11 9.29 11.04 12.21 13.56 8.34 12.26
15 Kalinčiakova 7.26 9.06 10.51 12.11 14.19 15.34 17.09 9.31 11.06 12.19 13.54 8.36 12.24
1 BUS stanica 7.29 9.09 10.54 12.14 14.16 15.31 17.06 9.34 11.09 12.16 13.51 8.39 12.21
16 J. Csermáka 7.32 9.12 10.57 12.17 14.13 15.28 17.03 9.37 11.12 12.13 13.48 8.42 12.18
17 Fraňa Kráľa/Tehelná 7.34 9.14 10.59 12.19 14.11 15.26 17.01 9.39 11.14 12.11 13.46 8.44 12.16
18 Fraňa Kráľa (Kaufland) 7.35 9.15 11.00 12.20 14.10 15.25 17.00 9.40 11.15 12.10 13.45 8.45 12.15
19 Boldocká cesta (Lidl, ZŠ) 7.36 9.16 11.01 12.21 14.09 15.24 16.59 9.41 11.16 12.09 13.44 8.46 12.14
20 Slnečná 7.37 9.17 11.02 12.22 14.08 15.23 16.58 9.42 11.17 12.08 13.43 8.47 12.13
21 Štefánikova 7.39 9.19 11.04 12.24 14.06 15.21 16.56 9.44 11.19 12.06 13.41 8.49 12.11
22 Školská (Gymnázium) 7.40 9.20 11.05 12.25 14.05 15.20 16.55 9.45 11.20 12.05 13.40 8.50 12.10
23 Fándlyho (MŠ) 7.41 9.21 11.06 12.26 14.04 15.19 16.54 9.46 11.21 12.04 13.39 8.51 12.09
24 Sokolská (ZŠ) 7.43 9.23 11.08 12.28 14.02 15.17 16.52 9.48 11.23 12.02 13.37 8.53 12.07
25 Svätoplukova (BILLA) 7.45 9.25 11.10 12.30 14.00 15.15 16.50 9.50 11.25 12.00 13.35 8.55 12.05
1 BUS stanica 7.50 9.30 11.15 12.35 13.55 15.10 16.45 9.55 11.30 11.55 13.30 9.00 12.00
26 Slávičia 9.52 10.17
27 Svätý Martin (Dvor ŠM a U Glasu NA ZNAMENIE) 9.45 10.10

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▪ Počet obratov:  Pondelok- Piatok: 7 , Sobota: 4, Nedeľa/Sviatky: 2
▪ Nejazdí sa: Nový rok (1.1.) , Veľkonočný pondelok , Prvý sviatok vianočný (25.12.)
▪ 31.12. sa jazdí ako v Sobotu
▪ Prevádzkovateľ si vyhradzuje právo na meškanie v časovom harmonograme v závislosti od  hustoty cestnej premávky
▪ Symboly  ▼▲  znázorňujú smer jazdy MAD Senec

Cestovný poriadok

Platné od 1.2.2016
Povinnosti cestujúceho 
1. Cestujúci je povinný: A) správať sa tak, aby nenarúšal bezpečnú, pokojnú a pohodlnú prepravu ostatných 
cestujúcich, nepoškodzoval autobus a zariadenia dopravcu slúžiace cestujúcim, neznečisťoval autobus a priestory 
dopravcu určené cestujúcim a neobťažoval cestujúcich a osádku autobusu, B) poslúchnuť pokyny a príkazy člena 
osádky autobusu, ktoré smerujú k zabezpečeniu jeho bezpečnosti a bezpečnosti ostatných cestujúcich alebo 
bezpečnosti a plynulosti cestnej premávky,
2. Cestujúcim nie je dovolené: prihovárať sa vodičovi počas jazdy, pískať, spievať, hlučne sa správať alebo hrať 
na hudobnom nástroji vo vozidle (tiež púšťať reprodukovanú hudbu a reč), otvárať dvere vozidla a vyhadzovať  
z vozidla odpadky a iné predmety, fajčiť vo vozidle a v zariadeniach určených pre potrebu cestujúcich, zdržiavať 
sa v priestore vyhradenom pre vodiča.

Vylúčenie osôb z prepravy
1. Do vozidla nemajú prístup alebo sa z prepravy môžu vylúčiť osoby, ktoré sú zjavne pod vplyvom alkoholu alebo 
návykových látok, a osoby, ktoré pre chorobu, mimoriadne znečistenie odevov alebo z iných dôvodov môžu byť 
cestujúcim na ťarchu.
2. Vodič alebo iný člen osádky autobusu je oprávnený z prepravy ďalej vylúčiť: osoby, ktoré ohrozujú bezpečnosť 
premávky, svoju vlastnú alebo ostatných cestujúcich, osoby, ktoré aj po upozornené pracovníka dopravcu 
nedodržiavaj ustanovenia prepravného poriadku.
3. Vylúčenie z prepravy po začatí cesty treba uskutočniť tak, aby sa neohrozilo zdravie alebo bezpečnosť osoby 
vylučovanej z prepravy. Vylúčiť z prepravy osobu mladšiu ako 15 rokov mimo obvodu obce je neprípustné.

Osobitné práva niektorých cestujúcich
1. Osobitné práva pri preprave majú osoby telesne a zrakovo postihnuté, invalidi (držitelia preukazov ZŤP a ZŤP-S) 
a ich sprievodcovia. U osôb zrakovo postihnutých môže plniť funkciu sprievodcu aj špeciálne cvičený pes.
2. Cestujúcemu, ktorý pred nastúpením do autobusu oznámi vodičovi, že má obmedzenú schopnosť pohybu, 
umožní vodič bezpečné nastúpenie a vystúpenie.

...celý prepravný poriadok najdete na stránke mesta alebo v interiéri premávajúceho autobusu.


